
 

Västmanlands 

Bowlingförbund 

 

 
 

Verksamhetsberättelse 

2021-2022 
 

 

Org.nr. 817605-1558 



Verksamhetsberättelse Västmanlands Bowlingförbund (Org.nr. 817605-1558) 2021-2022 2(21) 

FÖREDRAGNINGSLISTA 

 

                               VID 

 

Västmanlands Bowlingförbunds ordinarie årsmöte tisdagen den 7 juni, Silverhallen, Sala. 

 

 

1. Årsmötets öppnande. 

2. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd. 

3. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

4. Frågan om mötet blivit behörigen utlyst. 

5. Val av ordförande för mötet. 

6. Val av sekreterare för mötet. 

7. Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera mötesprotokollet, tillika 

rösträknare. 

8. Föredragning och behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse 

~ SDF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 210501-220430 

~ SDF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 210501-220430  

~ SDF´s revisorer för samma tid. 

9. Frågan om ansvarsfrihet för SDF-styrelsens förvaltning. 

10. Val av ordförande i SDF, tillika ordförande i SDF-styrelsen för en tid av ett år. 

11. Val av halva antalet övriga ledamöter för en tid av två år. 

12. Val av en revisor och personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 

räkenskaper och förvaltning inom SDF för en tid av ett år. 

13. Val av ordförande och ledamöter i valberedningen för en tid av ett år. 

14. Val av lokala ombud, någon från varje ort med bowlinghall.  

15. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till SvBF´s årsmöte. 

16. Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till VIF´s årsmöte. 

17. Fastställande av officiella organ. 

18. Förslag från styrelsen och revisorer.  

19. Fastställande av inkomst- och utgiftsstat för det kommande verksamhetsåret, 

även licensavgifter. 

20. Inkomna motioner från klubbar. 

21. Övriga frågor. 

22. Årsmötesförhandlingarna avslutas. 

 

 

Diverse prisutdelning och avtackningar 

Förbundet bjuder på förtäring. 
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Styrelsen för Västmanlands Bowlingförbund får härmed avgiva följande redogörelser för 
verksamhetsåret 2021-2022.  
 

Styrelsens sammansättning 
* = avgående 
 
* Ordförande  Joakim Ek   Västerås 
 Vice ordförande Anders Ericsson  Sala 
* Sekreterare  Anton Dumke   Kolsva 
* Kassör  Pontus Moëll   Västerås
   
 Ledamot  Maria K Årberg  Köping 
*  Ledamot  Jakob Bolin-Åsman  Köping 
 Ledamot  Viktor Danielsson  Köping
   
  
* Revisor  Göran Pettersson  Västerås 
* Revisorsuppleant Hans Andersson  Sala
     
 

Valberedning 
 
Bo Granholm, Västerås 
Ulrika Holgersson, Västerås   
 
 
 

Lokala arbetsutskott 
 
Fagersta  i.u 
Hallstahammar i.u 
Köping  i.u 
Sala  i.u 
Västerås  i.u 
Skinnskatteberg i.u 
 
 

Ansvarsområden 
 
Styrelsen har under året arbetat med att utse ansvariga till respektive aktivitet istället för att arbeta 
med ansvariga för ett ansvarsområde. 
 
 

Ombud vid SvBF's årsmöte 
Joakim Ek 
Maria K. Årberg 
 

Ombud vid SISU's årsmöte 
Inget deltagande 
 

Ombud vid Västmanlands Idrottsförbunds årsmöte 
Inget deltagande 
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Tävlingsstatistik 
 

3-Manna DM 
 
Damer 
1. BK Fermé Emelie Gustafsson, Eva Renvall, Katarina Renvall, Maria Bertilsson 2064 
2. BK Stjärnan Annica Domberg, Jessica Park, My Olsson, Ulrika Holgersson 2037 

 
Herrar 
1. IKW/Köping BK Jakob Bolin Åsman, Michael Bjelke, Viktor Danielsson 2594 
2. IKW/Köping BK Anton Dumke, Simon Opasic, Tomas Frejdig 2531 
3. Västerås SK Adam Wassberg, Eric Nordström, Tommy Sarlin 2390 
Totalt 8 startande lag. 

 

DM Parabowling 
 
Damer 
Klass A/B Klass C Klass D 
1 Madelene Sjöstrand IF Pluss 1 Emma Sundberg, IF Pluss 1 Sofie Ytterberg RBU V-ås 
2 Desiree Lundin, Volv FK 2 Maria Jansson RBU V-ås 2 Sara Landgren, RBU V-ås 
3 Carina Johansson, RBU V-ås 3 Elisabet Luomala, IF Pluss 3 Amanda Gäfvert, IF Pluss 
 

Staket 
1 Mirjete Tahin RBU V-ås 
2 Lovisa Ellert, IF Pluss 
3 Sabina Kohn, IF Pluss 
 

Herrar 

Klass A/B Klass C Klass D  
1 Alexander Engström, Volvo FK 1 Gunnar Olsson, IF Pluss 1 Torbjörn Eriksson, IF Pluss 
2 Kenth Carlstedt, RBU V-ås 2 Jonathan Engström, Volvo FK 2 Johnny Hedström, RBU V-ås 
3 Mats Halvarsson, IF Pluss 3 Robin Suojanen, RBU V-ås 3 Kim Ejemar Nilsson, IF Pluss 
 
Staket 
1 Dennis Jansson, IF Puss 
2 Jimmy Moden, IF Pluss  
3 Kim Herkules, IF Pluss 
 

Ränna 
Dam/Herr 
1 Camilla Koijan RBU V-ås 
2 Rickard Tibblin IF Pluss 

 

Tävlingar i Västmanland 
Tävlng Deltagare Segrare 
Salaträffen 80 Christian Rönnberg, BK Triss 
V-touren 2 – Västerås 168 Teodor Samuelsson, BK Örnen 
V-touren 3 – Fagersta 181 Teodor Samuelsson, BK Örnen 
V-touren 4 – Köping 160 Erik Hermansson, IKW/Köping BK 
V-touren 5 – Sala 147 Markus Jansson, BK Jösse 
Mälartouren 2 2021/2022 – Västerås 
   Upp till 13 år 7 Maja Söderqvist, BK Frisk 
   14-18 år 24 Anton Westin, Team Enköping BK 
Action Jubal – Västerås 
  Damer klass A-D 42 My Olsson, BK Stjärnan 
  Herrar klass A-D 84 Magnus Håkansson, Göinge HIF  
  Rännklass A-B 12 Johan Eriksson, HIF FK Lindesberg 
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Ungdomsverksamheten 
På grund av den pandemi som varit så har ingen renodlad ungdomsverksamhet bedrivits under säsongen från 

Västmanlands Bowlingförbunds sida. Vi har varit med och stöttat Mälartouren som i år endast bestod av tre 

deltävlingar i Eskilstuna, Västerås och Uppsala. 

 

Det är vår förhoppning att till kommande säsong åter komma igång med tränarledda läger i samarbete med de distrikt 

som ingår i SDF-Svealand samarbetet (Västmanland, Uppland, Södermanland, Närke, Dalarna och Gästrikland). Detta 

behövs för att vi skall kunna erbjuda distriktets ungdomar och lokala tränare en fortsatt utveckling. 

 

Vi hoppas dessutom kunna fortsätta med Mälartouren samt eventuellt få till ett DM för ungdomar och juniorer. 

Dessutom hoppas att fler föreningar ute i hallarna åter kan komma igång med en bred ungdomsverksamhet. 

 

På riksnivå har Carl Eklund deltagit i det nationella utvecklingsprogrammet TSYA och Carl har rönt fina framgångar i 

juniorlandslaget och skall nu i sommar även representera Sverige vid U21 VM som spelas i Helsingborg under 

veckorna kring midsommar. 

 

 

 

Utbildningsverksamheten 
I augusti 2021 anordnades en tränarutbildning grund (TUG) i Västerås med totalt 13 deltagare varav åtta kom från 

Västmanland. Under ledning av Eva Larsson från Gislaved fick deltagarna under två dagar gå igenom ett digert 

program med både teori och praktik teknik, spelsystem, spärrspel och inte minst pedagogik. Förhoppningsvis så kan vi 

använda dessa nyutbildade tränare tillsammans med erfarna tränare vid kommande läger. 

 

Det är vår förhoppning att under hösten gå vidare och arrangera en Level 1 i ETBFs tränarutbildning. 
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Paraverksamheten 
 

Med en pandemi så har verksamheten inte kunna bli som man velat. 

Våra föreningar har fått stänga ner och öppnat upp för att sedan stängas igen..... 

Para- DM gick av stapeln för andra året i rad på O’Learys i Köping och det var 58 tävlande som kände sig kallade och 

ville vara med och kämpa om priserna. 

Klasserna var Damer, Herrar, Gotlandsränna och Staketklass. Vi fick slå ihop A och B klasserna för herrar och damer 

på grund av för få anmälda i A-klasserna så det blev Klass A/B och så delades Herr /Dam i staketklass. 

Klubbarna som tävlade var RBU Västerås, BK Frisk, Volvo FK och IF Pluss. 

Som vanligt när det handlar om Para-bowling så präglades tävlingen av glädje och stort engagemang bland spelare, 

ledare, föräldrar, släkt och vänner.  

Tävlingsledningen vill tacka för det beröm och dom synpunkter som gavs under dagen och vill tacka alla deltagare, 

ledare och publik för att ni gjorde dagen så lyckad. Det uppstår alltid några mindre problem men de löstes sig med 

humor och en välvilja hos oss alla. 

Maria K. Årberg 

Paraansvarig Västmanlands BF 

 



Verksamhetsberättelse Västmanlands Bowlingförbund (Org.nr. 817605-1558) 2021-2022 7(21) 

Seriekrönika 
 
Mellanallsvenskan 
 
Efter en vacklande start på säsongen med endast två segrar efter fem matcher så vaknade IKW till liv. Där började 

man rada upp segrar och där den kanske mest överraskande segern kom mot tabellettan Stureby, som på hemmaplan 

besegrades med 12-8. Sturebys blotta andra förlust under hela säsongen.  

 

IKW Köping BK slutade fyra i mellanallsvenskan vilket innebar ett positivt kval mot ”Världens bästa liga”. 

12:e rankade IKW Köping BK ställdes mot andrarankade Boden BS som i sista omgången i Elitserien förlorande och 

hamnade på en negativ kvalplats.  

 

Första serien i matchen visar IKW att rankingen 

inte betyder mycket och vinner komfortabelt med 

4-1 där Jakob Bolin-Åsman slår 266 och visar 

vägen. I serie två vacklar Boden och får känna 

ytterligare färg från ett starkt IKW som leder med 

8-2 i halvtid. I serie tre kommer Boden tillbaka i ett 

desperat försök att vända matchen och vinner 

serien med 4-1 och totala ställningen är 9-6 till 

Köpings fördel. I en nervös och mindre välspelad 

fjärde serie krigar Boden och Köping om 

banpoängen där det skiljer mindre än 20 poäng på 

tre bord när serien är avgjord. Köping vinner serien 

med 3-2 och vinner första matchen med 12-8.  

 

I match två har Boden vaknat på rätt sida och i 

halvtid leder Boden med 8-2. I nuläget ser det ut 

som att detta skall gå till en skiljematch, men i serie tre rycker Köping iväg efter riktigt bra start och sätter Boden 

rejält i gungning. Man vinner serien med 5-0 och Boden har fördel med 8-7 inför sista serien.  

 

I sista avgörande serien besegrade ungdomen rutinen där två banpar från IKW håller igång en annars mindre välspelad 

serie. Erik Hermansson tillsammans med Viktor Danielsson och Carl Eklund tillsammans med Kristoffer R. Svensson 

vinner sina banpoäng och diffen till IKW och matchen slutar 10-10 vilket innebär att IKW avancerade vidare till 

söndagens direkt avgörande spel om en plats i Elitserien. 

Söndagens spel blev en betydligt lättare resa mot Härnösandslaget BK Flash. De besegrades i två raka matcher och 

IKW kunde påbörja den långa hemresan från Skellefteå med att åter vara tillbaka i ”Världens bästa Liga” efter två 

fulla säsonger i allsvenskan!  

Foto: Vesa Rontti  

 

Division 1 Norra Svealand 
 
I denna serie representerar 3 st lag Västmanland, Västerås SK, IKW F samt BK Triss. 

 

IKW F och BK Triss hade en tuff säsong i div 1. Lagen slutade på femma respektive sexa i gruppen och blev 

därigenom direkt nedflyttade till division 2 till 

kommande säsong.  

 

Västerås SK hade en riktigt trevlig säsong. Med endast 

två förluster slutade man överlägset etta i grupp B. Där 

man bland annat vann med 20-0 över Edsbyn på 

hemmaplan.  

 

Eftersom VSK var högst rankade division1 laget stod 

man över semifinalsomgången och gick direkt till final 

där motståndet blev 11:e rankade Team Sollentuna.  
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I första serien visade VSK ingen pardon och vann med 5-0 och över 300 pinnar i diffen. Linnea Rundgren stod för 

högsta slagningen på 260. Även i andra serien var det ord och inga visor där VSK vinner med med 4-1 och över 200 i 

diffen. Resultatet är 9-1 inför serie tre.  

Där vaknar Sollentuna och försöker slå tillbaka men VSK säkrar 2 banpoäng vilket räcker för att stänga matchen efter 

redan tre serier. Serie 4 spelas av och har endast akademisk betydelse och där Sollentuna snyggar till siffrorna till 13-

7. Eric Nordström blir matchens gigant på 945 poäng och tar tillsammans med Susanna Kiiskinen 4 banpoäng.  

 

I Match nummer två visar VSK vad de har visat hela säsongen, de skall upp i Allsvenskan igen.  

Efter två serier står det 10-0(!) i matchen och därmed var segern klar i den mest självklara kvalomgången på många år 

i bowlingsverige och VSK är tillbaka på allsvensk nivå. 

Foto: Joakim Stål 

 

 

Division 2 norra Svealand 
 
I division 2 norra Svealand hittar vi BK Norden från Sala. Norden hamnade på en andra plats i en tajt serie, i sista 

omgången vann både Norden samt serieettan BK Granen, vilket resulterade i att Norden hamnade 2:a i gruppen med 

endast 1 poäng bakom Granen och därmed spelar i 2:an även nästkommande säsong.  

 

Division 2 Västra Svealand 
 

I division 2 västra Svealand hittar vi VSK F. Laget hamnade efter en tuff säsong på en 5:e plats. VSK F blev därmed 

nedflyttade till division 3 kommande säsong.  

 

Division 3 östra Svealand 
 
I division 3 östra Svealand representerade 4 föreningar med 5 lag Västmanland. BK Fermé, BK Fermé F, Volvo FK, 

BK Frisk samt BK Hammarslaget. 

 

Den västmanländska kampen slutade med en rungande gruppseger för BK Fermé som med endast 1 förlust under 

säsongen slutade på 41 poäng.  

 

BK Fermé tog sig förbi det första hindret i kvalet genom att besegra Zorrow Club med 4-2. Det blev sedan stopp i den 

andra kvalomgången då man förlorade en tight match mot första rankade Pin Club. Efter 2 matcher stod det 2-2 och 

vid skiljeserie skulle sista poängen tillfalla Pin Club. Sorgen blev dock kortvarig för Västeråsklubben då man någon 

vecka efetr kvalet fick besked om att man fått en vakansplats till kommande säsong i division 2.  

 

Division 3 Norra Svealand 2  

 
I division 3 Norra Svealand representerade 4 föreningar Västmanland, BK Norden F, IFK Sala, Triss F samt BK 

AgDa. IFK Sala vann den västmanländska kampen i denna serie och slutade på 1:a plats i grupp A.  

 

I kvalet mötte man Strands BK, där Strands tyvärr höll i taktpinnen och vann båda matcherna i kvalet.  
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Serietabeller 
 
Nationella seriespelet 
 
Mellanallsvenskan 

Stureby BK 22 18 2 2 313 - 124 189 38 
AIK H 22 17 3 2 286 - 152 134 37 
BK Ax 22 17 2 3 262 - 175 87 36 
IKW/Köping BK 22 16 0 6 263 - 173 90 32 

Sundbybergs IK 22 11 1 10 224 - 215 9 23 
Team Baltzar BC 22 11 1 10 218 - 219 -1 23 
BK Nobel 22 8 6 8 236 - 203 33 22 
BK Tegnér 22 11 0 11 206 - 232 -26 22 
Matteus-Pojkarna BK 22 9 2 11 202 - 237 -35 20 
Vimmerby BK 22 8 2 12 193 - 244 -51 18 
Team Gamleby BC 22 8 2 12 186 - 249 -63 18 
BK Örnen 22 8 1 13 202 - 235 -33 17 

Team Mariestad BK 22 7 2 13 204 - 233 -29 16 
BK Bågen 22 5 3 14 203 - 234 -31 13 

Gävle KK 22 5 1 16 156 - 282 -126 11 
BK Brio 22 3 0 19 145 - 292 -147 6 

 
Division 1 Norra Svealand 

Grupp B 
       Västerås SK BK 22 19 1 2 298 - 142 156 39 

Rigel BK/BENAB 22 15 3 4 264 - 174 90 33 

BK Force 22 15 2 5 287 - 152 135 32 
Sandvikens AIK BK 22 12 2 8 227 - 213 14 26 

IKW/Köping BK F 22 10 3 9 227 - 213 14 23 
BK Triss 22 7 1 14 194 - 244 -50 15 
 
Division 2 Norra Svealand 

Grupp B 
       BK Granen 19 14 1 4 236 - 142 94 29 

BK Norden 19 13 2 4 219 - 158 61 28 

Bålsta BC 19 8 2 9 201 - 178 23 18 
Delta 72 19 6 0 13 151 - 229 -78 12 

BC Cobber´s 19 1 0 18 98 - 280 -182 2 
  
Division 2 Västra Svealand 

Grupp B 
       BK Glam 21 13 0 8 244 - 173 71 26 

Vingåkers BK 21 11 2 8 226 - 191 35 24 

Etuna BK 21 11 1 9 207 - 210 -3 23 
Katrineholms AIK 21 9 3 9 211 - 204 7 21 

Västerås SK BK F 21 7 1 13 180 - 236 -56 15 
Karlslunds IF BF 21 4 3 14 165 - 251 -86 11 
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Division 3 Norra Svealand 

Grupp A 
       BK Karma F1 24 23 0 1 398 - 82 316 46 

BK Triss F 24 15 4 5 281 - 199 82 34 
BK Rättvik 24 13 0 11 253 - 223 30 26 
BK Karma F2 24 6 2 16 207 - 271 -64 14 
BK Skinnarna F 24 3 2 19 166 - 312 -146 8 
BK Agda 24 2 3 19 118 - 361 -243 7 

        Grupp B 
       IFK Sala 24 16 4 4 302 - 177 125 36 

BK WeGe 24 16 3 5 280 - 195 85 35 
BK Zenit F 24 14 3 7 281 - 199 82 31 
BK Norden F 24 13 1 10 270 - 207 63 27 
BK Milan 24 11 4 9 235 - 243 -8 26 
BK Granen F 24 7 2 15 192 - 285 -93 16 
BK Milan F 24 3 0 21 124 - 353 -229 6 
 
Division 3 Östra Svealand 

Grupp A 
       BK Force F 22 16 1 5 284 - 142 142 33 

BK Joar 22 15 2 5 262 - 175 87 32 
Team Enköping F 22 11 1 10 222 - 217 5 23 
BK Fermé F 22 9 0 13 202 - 235 -33 18 
Etuna BK F 22 7 2 13 186 - 248 -62 16 
Bålsta BC F 22 3 0 19 132 - 305 -173 6 

        Grupp B 
       BK Fermé 22 20 1 1 322 - 117 205 41 

Uppsala BC 90 F 22 18 1 3 318 - 108 210 37 
Volvo FK 22 11 2 9 217 - 220 -3 24 
BK Frisk 22 7 1 14 183 - 255 -72 15 
BK Hammarslaget 22 5 0 17 134 - 303 -169 10 
BC Pegasus 22 4 1 17 150 - 287 -137 9 
 
 
Lokala och regionala serier 
 
DGV8 Pensionärsliga 8-manna 

Grupp A 
       Sala 1 18 16 1 1 269 - 90 179 33 

Hofors 1 18 13 0 5 222 - 136 86 26 
Ludvika 1 18 10 2 6 199 - 159 40 22 
Sala 2 18 7 1 10 180 - 177 3 15 
Rättvik 1 18 6 1 11 156 - 202 -46 13 
Ludvika 2 18 5 0 13 100 - 258 -158 10 
Hofors 2 18 1 1 16 102 - 257 -155 3 

        Grupp B 
       Gävle 1 17 13 0 4 233 - 103 130 26 

Borlänge 1 17 13 0 4 227 - 108 119 26 
Fagersta 1 17 11 0 6 203 - 137 66 22 
BK Träffen 1 17 9 0 8 162 - 175 -13 18 
Falun 1 17 6 0 11 136 - 202 -66 12 
BK Träffen 2 17 1 0 16 77 - 262 -185 2 
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DGV4 Pensionärsliga 4-manna 

Gävle 2 20 17 0 3 279 - 118 161 34 
Falun 2 20 16 1 3 245 - 149 96 33 
Borlänge 3 20 15 0 5 229 - 164 65 30 
Hedemora 3 20 11 1 8 200 - 191 9 23 
Sala 3 20 11 0 9 222 - 174 48 22 
Fagersta 2 20 10 2 8 206 - 188 18 22 
Hedemora 2 20 7 2 11 173 - 223 -50 16 
Ludvika 3 20 6 2 12 159 - 236 -77 14 
Fagersta 3 20 5 0 15 147 - 245 -98 10 
Ludvika 4 20 3 2 15 158 - 237 -79 8 
Sala 4 20 4 0 16 150 - 243 -93 8 
 
Bellevue Bowlingliga, division 1 

Stjärnan 1 18 13 1 4 186 - 136 50 27 
Stjärnan 2 18 11 1 6 188 - 132 56 23 
BK Frisk B 18 8 2 8 154 - 166 -12 18 
Team Orresta 1 18 9 0 9 152 - 172 -20 18 
Munson 18 8 0 10 152 - 168 -16 16 
Piratgolf 1 18 7 1 10 160 - 158 2 15 
Lingon 18 4 1 13 130 - 190 -60 9 
 
Bellevue Bowlingliga, division 2 

Drängarna 21 17 0 4 238 - 136 102 34 
Skerike 21 13 2 6 210 - 160 50 28 
IV-tal i damer 21 13 0 8 214 - 160 54 26 
BK Fermé B 21 12 0 9 192 - 184 8 24 
Piratgolf 2 21 11 0 10 204 - 170 34 22 
Team Orresta 2 21 7 0 14 164 - 206 -42 14 
MAXI-rännan 21 4 2 15 140 - 232 -92 10 
BK Frisk Ungdom 21 5 0 16 130 - 244 -114 10 
 
Golfligan Västerås 

Västerås 1 8 7 0 1 119 - 40 79 14 
Hälla 8 7 0 1 99 - 59 40 14 
Ängsö 8 5 0 3 91 - 67 24 10 
Surahammar 8 5 0 3 86 - 72 14 10 

Skerike 2 8 5 0 3 76 - 79 -3 10 
Fullerö 8 3 0 5 81 - 76 5 6 
Tortuna 8 3 0 5 54 - 104 -50 6 
Västerås 2 8 1 0 7 55 - 103 -48 2 
Frösåker 8 0 0 8 49 - 110 -61 0 
 
Segrare i slutspelet blev Surahammar   
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Distriktsrekord gällande t.o.m. 2022-04-30 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Damer  

2 Serier Susanna Kiiskinen, Västerås SK BK 535 191130 

3 Serier Eva Ingvarsson, BK Jetz 789 961215 

4 Serier Susanna Kiiskinen, Västerås SK BK 1019 201029 

5 Serier Susanna Kiiskinen, Västerås SK BK 1222 201029 

6 Serier Eva Renvall, BK Fermé 1456 180204 

7 Serier Amanda Lindqvist, BK Stjärnan 1633 091205 

8 Serier Susanna Kiiskinen, Västerås SK 1852 150517 

Herrar 

2 Serier Viktor Danielsson, IKW Köping BK 579 180310 

3 Serier Michael Andersson, BK Triss 855 130429 

4 Serier Michael Andersson, BK Triss 1133 130429 

5 Serier Michael Andersson, BK Triss 1372 130429 

6 Serier Michael Andersson, BK Triss 1638 130429 

7 Serier Michael Andersson, BK Triss 1863 130429 

8 Serier Michael Andersson, BK Triss 2122 130429 

Damer lag 

2-manna 8 serier BK Stjärnan 3242 020509 

4-manna 8 serier BK Stjärnan 6242 020509 

8-manna 4 serier BK Stjärnan 6588 100228 

3-manna 5 serier BK Svalan 3106 970208 

3-manna 12 serier bakers BK Svalan 2374 980512 

Herrar lag  

2-manna 8 serier Västerås SK 3492 011208 

4-manna 8 serier Västerås BS 6819 980314 

8-manna 4 serier IKW Köping BK 7447 160424 

3-manna 5 serier BK Triss 3298 970207 

3-manna 12 serier bakers Västerås SK 2729 081207 
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Godkända 300-serier 
 

Namn  Klubb  Hall  Datum  
Andersson Max  Västerås BS  Västerås  1947-03-02 

Monié Thore  BK Frisk Västerås 1952-01-27 

Storm Karl Erik  BK Stjärnan  Västerås  1953-09-06 

Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1953-11-22 

Keijser Knut  Västerås KK  Västerås  1954-12-04 
Danielsson Sven  Västerås KK  Västerås  1955-01-06 

Rudberg Arne  BK Stjärnan,  Västerås  1955-02-27 

Nilsson Artur  Västerås IK  Västerås  1957-02-09 

Söderström Sven Olof  SS Bowlarna,  Västerås 1959-10-10 

Bergström N  Västerås SK   1959-10-18 

Persson Harry  SS Bowlarna  Västerås  1959-11-11 

Thulin Ulf  BK Scheele Västerås 1974-01-27 

Weisz Oscar  BK Frisk Mälaren  1975-02-16 
Jansson Bengt-Olof  Västerås BS  Ludvika  1975-10-11 

Husén Leif  BK Scheele Vårby  1975-11-21 

Nordin Börje  BK Triss Borlänge  1977-03-10 

Bengtsson Denny  Köpings BK  Köping 1981-03-22 

Nordin Bo  BK Triss Västerås  1983-02-11 

Nordin Bo  BK Triss Fagersta  1984-08-29 

Samuelsson Johnny  BK Triss Fagersta  1985-11-15 
Göransson Owe  BK Gurkorna Västerås  1986-12-07 

Gustavsson Tommy  BK Triss Katrineholm  1988-04-01 

Jensen Dick  BK Scheele Oxelösund  1992-09-27 

Gustafsson Joakim  BK Triss Borlänge  1992-10-31 

Bylund Lars-Åke  BK Triss Västerås  1992-11-08 

Jenestam Peter  BK Norden Sala  1993-03-28 

Hedenström Robert  Köpings BK  Fagersta  1993-11-20 

Jenestam Peter  Norden BK Sala  1993-11-20 
Hedenström Robert  Köpings BK  Köping  1994-01-02 

Nordberg Jan  Västerås BS  Hageby  1994-10-08 

Gustafsson Joakim  BK Triss Fagersta  1994-12-17 

Jenestam Peter  BK Norden Sala  1995-10-14 

Nordberg Jan  Västerås BS  Bellevue  1996-03-09 

Karlsson Thomas  Västerås BS  Södertälje  1996-09-29 

Johansson Mats  BK Scheele Ludvika  1997-04-19 

Sandström Ola  BK Triss Hedemora  1997-10-31 
Carlsson Peter  Västerås SK  Västerås  1998-11-28 

Andersson Mikael  BK Triss Eskilstuna 1 1999-03-26 

Sundström Anders  BK Triss Fagersta  1999-10-09 

Samuelsson Johnny  BK Triss Mariehamn 2000-05-13 

Persson Joen BK  BK Triss Fagersta  2001-03-16 

Renvall Eva  BK Stjärnan Vilbergen  2001-08-18  

Ståhl Joakim  Västerås SK  Hallstahammar  2001-10-06 
Dahlström Emil  IKW/Köping BK  Köping  2001-11-09 

Sandberg Joachim  IFK Sala  Bellevue  2002-09-22 

Ring Jan  BK Norden Sala  2003-05-03 

Park Jessica  BK Stjärnan Bellevue 2004-09-05  

Gustavsson Sebastian  BK Triss Skövde  2004-11-06 

Opasic Simon  IKW/Köping BK Motala  2006-11-11 

Eklund Tony  IKW/Köping BK Köping  2006-11-25 

Jansson Per  Västerås SK BK  Bellevue  2007-02-10 
Landin Christoffer  Hallsta BS  Hallstahammar  2007-03-03 

Bylund Lars-Åke  BK Triss Bellevue  2007-03-17 

Lüttke Christopher  BK Triss Skinnskatteberg  2007-05-12 

Zalitis Robert  Västerås SK BK  Hallstahammar  2007-05-17 

Opasic Simon  IKW/Köping BK Rinkeby 2007-11-10 

Nilsson Christian  IKW Köping BK  Köping  2007-10-03 

Mats Ahlgren  Västerås SK BK  Hofors  2008-01-20 
Svedberg Freddie  IFK Sala  Sala  2008-01-27 

Höglund Thomas  BK Norden Vårby  2008-08-17 

 

Namn  Klubb  Hall  Datum  

Hedenström Robert  IKW/Köping BK  Köping  2008-11-15 

Lüttke Christopher  BK Triss  Eurobowl  2009-01-02 

Ring Jan  BK Norden Fagersta  2009-01-05 

Pennerborn Anton  IKW/Köping BK Västerås  2009-02-15 

Larsson Philip  IKW/Köping BK  Köping  2009-02-21 
Jämsä Sami  Hallsta BS  Köping  2010-02-20 

Nordström Peter  BK Frisk Rinkeby  2010-03-20 

Jansson Per  Västerås SK BK Bellevue  2010-03-29 

Hamrén Anders  IKW/Köping BK  Aros Fun House  2010-04-02 

Karlsson Tomas  Västerås SK BK  Brandbergen  2010-04-11 

Christiansen Mikael  BK Frisk Aros Fun House 2010-05-10 

Opasic Simon  IKW/Köping BK  Aros Fun House 2010-05-13 

Ahlgren Mats  Västerås SK BK  Bellevue  2010-05-20 
Bjelke Michael  BK Scheele  Köping  2010-10-09 

Andersson Michael  BK Triss Fagersta  2010-10-16 

Andersson Michael  BK Triss Fagersta  2011-10-08 

Hammarström Kaiza  BK Skinnsberg Sala 2011-12-17  

Lundquist Niclas  Västerås SK BK  Nynäshamn  2012-02-25 

Nordin Kim  BK Triss Arvika  2012-03-17 

Kallträsk Andreas  Hallsta BS  Aros Fun House 2012-10-27 
Johansson Daniel BK Triss Aros Fun House 2012-11-10 

Gehlin Anton IFK Sala  Sala  2013-01-06 

Jansson Per Västerås SK Bellevue 2013-02-16 

Axell Benny Västerås SK Bellevue 2013-03-02 

Vasell Martin Västerås SK Edsbyn 2013-04-06 

Kiiskinen Susanna BK Stjärnan Strike & Co (Ö) 2013-05-05 

Karlsson Niklas BK Skinnsberg Lurbohallen 2013-10-19 

Brantestig Dennis IFK Sala Bellevue 2013-12-27 
Samuelsson Fredrik BK Triss Fagersta 2014-02-08 

Hedenström Robert IKW/Köping BK Karlskoga 2014-03-15 

Andersson Hans IFK Sala Sala 2014-03-16 

Kiiskinen Susanna Västerås SK Sala 2015-05-17 

Vasell  Martin Västerås SK Bellevue  ser. 4 2015-06-13 

Vasell  Martin Västerås SK Bellevue  ser. 5 2015-06-13 

Johansson Daniel  BK Triss S-holm Bowling 2015-12-26 

Andersson Mikael BK Triss Fagersta 2016-02-11  
Vasell Martin Västerås SK Sollentuna 2016-04-23 

Hedenström  Robert IKW/Köping BK Motala 2016-04-24  

Rontti Vesa IKW Köping BK Värnamo 2016-06-04 

Svensson R Kristoffer IKW Köping BK Bellevue 2016-10-31 

Karlsson Christian IKW Köping BK Bowl-o-Rama 2016-12-27 

Karlsson Christian IKW Köping BK Bowl-o-Rama 2016-12-27 

Nordin Kim BK Triss Bålsta 2017-02-18 
R Svensson Kristoffer IKW/Köping BK Lindesberg 2017-05-25 

Samuelsson Fredrik BK Triss, Fagersta Bellevue 2017-05-27 

Leander Håkan IKW/Köping BK Brännkyrka 2018-01-26 

Viktor Danielsson IKW/Köping BK Ludvika 2018-03-10 

Lindgren Lennart IKW/Köping BK Sollentuna 2018-03-17 

Eriksson Jonathan BK Norden Sala 2018-03-19 

Lindgren Hugo IKW/Köping BK Örebro 2018-05-05 

Danielsson Viktor IKW/Köping BK Örebro 2018-05-06 
Andersson Johan IFK Sala Sala 2018-11-24 

Andersson Christer Västerås SK IU 2019-01-26 

Eklund Tony IKW/Köping BK Fagersta 2019-02-02 

Eklund Carl IKW/Köping BK IU 2019-06-14 

Danielsson Viktor IKW/Köping BK IU 2019-11-30 

Eklund Carl IKW/Köping BK Köping 2020-03-22 

Nordin Kim BK Triss IU 2020-04-05 

Jonathan Eriksson BK Norden Sala 2021-09-28 

Jakob B Åsman IKW/Köping BK Bollnäs 2021-11-21 
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Årets Bowlare 

 

Följande personer har tilldelats utmärkelsen årets bowlare i Västmanland. Priset som är instiftat av BK Plein 

inför Västmanlands Bowlingförbunds 50-årsjubileum, delas varje år till en spelare, klubb eller ledare som 

gjort en förtjänstfull insats inom Västmanlandsbowlingen. Priset utses av styrelsen för Västmanlands 

Bowlingförbund men alla klubbar och licensierade bowlare har rätt att nominera kandidater till priset. 

 
1991/92 Thomas Karlsson  Västerås BS 

1992/93 Märta Ström  BK Stjärnan 

1993/94 Christer Samuelsson BK Triss 
1994/95 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1995/96 BK Svalan  BK Svalan 

1996/97 Johnny Samuelsson  BK Triss 

1997/98 Ingen utdelning  - 

1998/99 Olle Gustavsson  BK Triss 

1999/00 Olle Gustavsson  BK Triss 
2000/01 Ingen utdelning  - 

2001/02 Leif Hall  BK Stjärnan 

2002/03 Evelina Aldén  BK Stjärnan 
2003/04 Eva Renvall  BK Stjärnan 

2004/05 Joakim Ek  BK Frisk 

2005/06 Sebastian Gustavsson BK Triss 
2006/07 Västerås SK  

2007/08 M. Ahlgren, M. Gustafsson, P. Jansson Västerås SK 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 
2009/10 Per Jansson  Västerås SK 

2010/11 Kaiza Hammarström BK Skinnsberg 

2011/12 Linda Sölvander  RBU Bowlingklubb 
2012/13 Filip Wilhelmsson  IKW/Köpings BK 

2013/14 Lars och Åsa Bleckert RBU Bowlingklubb 

2014/15 Susanna Kiiskinen  Västerås SK 
2015/16 Filip Wilhelmsson  IKW/Köpings BK 

2016-17 Susanna Kiiskinen  Västerås SK 

2017-18 IKW Köpings BK 
2018-19 Viktor Danielsson  IKW/Köpings BK 

2019-20 Carl Eklund  IKW/Köpings BK 

2020-21 Ingen utdelning 
2021-22 Carl Eklund  IKW/Köpings BK 
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BK Jetz Minne 
 

Följande har tilldelats stipendiet BK Jetz minne som skall gå till en lovande juniortjej inom distriktet. Priset 

kan endast erhållas en gång. 
 
2005/06 Amanda Lindqvist  Västerås SK 
2006/07 Maria Renvall  Västerås SK 

2007/08 Frida Adolfsson  BK AgDa 

2008/09 Therese Gustafsson  BK Stjärnan 
2009/10 Kaiza Hammarström BK Skinnsberg 

2010/11 My Olsson  Volvo FK 

2011/12 Matilda Lotvonen  BK Skinnsberg 
2012/13 Susanna Kiiskinen  BK Stjärnan 

2013/14 Ingen utdelning 

2014/15 Ebba Jakobsson  BK Skinnsberg 
2015/16 Emelie Johansson  BK Frisk 

2016/17 Ingen utdelning 

2017/18 Ingen utdelning 
2018/19 Johanna Winlund  BK Stjärnan 

2019/20 Mathilda Nordström BK Stjärnan 

2020/21 Ingen utdelning 
2021/22 Ingen utdelning  

 

BK Hot Lines Minne 
 

Följande har tilldelats stipendiet BK Hot Lines minne som skall gå till en lovande juniorkille inom distriktet. 

Priset kan endast erhållas en gång. 
 
2005/06 Savo Kohont  IKW Köping BK 
2006/07 Jens Nordberg  IKW Köping BK 

2007/08 Christoffer Landin  Hallsta BS 

2008/09 Christoffer Lüttke  BK Triss 
2009/10 Freddie Svedberg  IFK Sala 

2010/11 Tobias Wickman  IKW Köping BK 

2011/12 Anton Gehlin  IFK Sala 
2012/13 Filip Wilhelmsson  IKW/Köping BK 

2013/14 Kim Nordin  BK Triss 

2014/15 Viktor Danielsson  IKW/Köping BK 
2015/16 Carl Eklund  IKW/Köping BK 

2016/17 Kristoffer Ruohtula Svensson IKW/Köping BK 

2017/18 Eric Nordström  Västerås SK BK 
2018/19 Alexander Guldhag  BK Frisk 

2019/20 Lucas Widnemark  BK Norden 

2020/21 Ingen utdelning 
2021/22 Natan Wåger  BK Triss 

 

Årets Para-bowlare 
 

Följande har tilldelats stipendiet Årets Parabowlare som skall gå till en spelare eller ledare som gjort en eller 

flera prestationer inom parabowlingen som är värda att uppmärksammas. Priset kan endast erhållas en gång. 

 
2021/22 Jonathan Engström  Volvo FK  
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Licensstatistik för säsongen 2021-2022 (2022-04-30) 
 

 
 

Riks 
senior 

Riks 
Junior 

Riks 
ungdom 

Licens B 
Senior 

Licens B 
junior 

Licens B 
ungdom 

Totalt 

Fagersta        

BK Triss 24 1 1 0 0 0 26 

Fagersta PB (H) 1 0 0 34 0 0 35 

Totalt 25 1 1 34 0 0 61 

        

Köping        

BK Hammarslaget 16 0 0 0 0 0 16 

BK Scheele 3 0 0 2 0 0 5 

IF Pluss 1 1 0 31 1 1 35 

IKW/Köping BK 32 2 0 0 0 0 34 

Volvo FK 17 0 0 5 0 0 22 

Köping B-allians (H) 0 0 0 20 0 0 20 

Totalt 69 3 0 58 1 1 132 

        

Sala        

BK Agda 21 0 0 18 1 0 40 

BK Norden 24 0 0 0 0 0 24 

IFK Sala 20 1 0 0 0 0 21 

Sala PBF (H) 0 0 0 36 0 0 36 

Totalt 65 1 0 54 1 0 121 

 
       

Skinnskatteberg        

BK Skinnsberg 8 1 0 0 0 0 9 

PBK Lurbo (H) 0 0 0 5 0 0 5 

Totalt 8 1 0 5 0 0 14 

 
       

Västerås Bellevue        

BK Fermé 25 0 0 10 0 0 35 

BK Frisk 14 2 19 52 0 0 87 

BK Stjärnan 10 0 0 3 0 0 13 

RBU Västerås 43 1 1 4 0 0 49 

Västerås SK BK 26 1 0 172 0 0 199 

Totalt 118 4 20 241 0 0 383 

        

Sammanlagt 285 10 21 392 2 1 711 

 
Totalt antal licenser  

 
 

 

 
2016-17 2017-18 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 

Fagersta 62 60 55 55 55 61 

Köping 104 107 133 125 128 132 

Sala 127 114 87 121 113 121 

Skinnskatteberg 44 55 59 39 16 14 

Västerås Bellevue 370 433 454 463 443 383 

Totalt 707 769 788 803 755 711 

Junior/Ungdom 60 69 65 52 50 34 
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Licensutveckling i Västmanland 
 

 
 

Antal licenser i Västmanland fortsätter att minska och börjar nå alarmerande låga nivå. Detta gäller inte minst 

antalet ungdoms och juniorlicenser. Det gäller nu att föreningarna tar chansen att via återstartsbidragen få 

igång ungdomsverksamhet ute i hallarna och att den verksamheten redovisas med minst B-licens på deltagarna. 

Deltagarna blir då försäkrade, kan delta i mindre tävlingar såsom t.ex. ”Mälartouren” och det syns dessutom i 

statistiken att det pågår ungdomsverksamhet i hallen/föreningen. 

 

Vi behöver alla hjälpas åt med det framtida rekryteringsarbetet och hör gärna av er om ni behöver hjälp och 

stöttning i ert rekryteringsarbete. Vi har bl.a. två bowlingkit som kan användas vid rekryteringsaktiviteter. 

Föreningarna får låna dessa kostnadsfritt. 
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Slutord 
 

 
Ännu en bowlingsäsong går mot sitt slut och även den här gången har 

säsongen präglats av Covid-19 pandemin. Tack vare stora insatser från 

er klubbar och era medlemmar gick det äntligen att genomföra och 

avsluta en hel seriespelssäsong. Det krävdes dock en hel del flyttade 

matcher när läget var som värst i december-januari. Förhoppningsvis 

kan vi snart vara helt tillbaka i normalläge men vi får aldrig glömma att 

fortsatt vara försiktiga och stanna hemma vid minsta misstanke om att 

man kan vara smittad. 

 

Seriespelet präglades av en stor serieomläggning och det är säkert några av er som drabbats av att man flyttat 

ner basen i seriepyramiden ett snäpp. I basen håller däremot inte Köpings stolthet IKW/Köpings BK till utan 

de visade att de vill vara med i toppen och fajtas vilket resulterade i avancemang till Elitserien vilket är mycket 

glädjande. Länets andralag, Västerås SK ville inte vara sämre utan avancerade relativt enkelt upp till 

Allsvenskan där man nu skall visa att man hör hemma. Vi önskar bägge lagen lycka till! 

 

Årets utnämning av Årets Bowlare blev till slut tämligen 

enkel. Unge Carl Eklund från Köping har haft en fantastisk 

säsong med två guld och två brons i junior EM i 

Nederländska Tilburg, Seger i EBT-deltävlingen Brunswick 

Open i Frankrike och en rad andra framskjutna placeringar 

runt om i Sverige och Europa. Till detta kan läggas IKWs 

avancemang till Elitserien så förstår nog alla vilken lysande 

bowlare Carl är. Vi hoppas alla att det blir fler medaljer när 

han i sommar kommer representera Sverige i U21-VM som 

avgörs veckorna runt midsommar i Helsingborg. 

 

Bilden: Robin Ilhammar och Carl Eklund som segrade i 2-

manna i junior EM (foto från swebowl.se) 

 

Jag vill passa på att uppmana alla föreningar att ta till vara 

möjligheten att ansöka om återstartsstöd. Vi tappar åter 

licenser och behöver bli fler aktiva medlemmar ute i föreningarna för att kunna bibehålla och utveckla vår kära 

bowlingsport. 

 

Till i år så är även kägelsporten tillbaka inom Svenska 

Bowlingförbundets ramar vilket innebär att vi inom 

distriktet har några ytterligare klubbar med KK 

Bataljon i spetsen. Organisationsformerna och 

gränsdragningarna mellan sporterna har inte riktigt lagt 

sig men vi kan glädjande konstatera att den gamla 2-

banorshallen i Skultuna numera är utbytt mot en 

hypermodern 6-banorsanläggning ute på Finnslätten i 

Västerås. Vi inom styrelsen hade äran att få en 

presentation av hallen och fick även prova på att spela 

kägel. Vi kunde snabbt konstatera att den yngre delen 

av styrelsen hade mer fallenhet för sporten än de äldre. 

 

Vi gratulerar KK Bataljon till stora framgångar under 

våren med bl.a. nio SM guld och klubbens spelare har 

även förbättrat en rad svenska rekord i den nya hallen. 

 

 

 

Tyvärr så lämnar Jakob styrelsen redan efter ett år. Kombinationen elitsatsande bowlare, högskolestuderande 

och ledamot i styrelsen blev lite för mycket tidsmässigt. Vi tackar Jakob för hans insatser under året och 

hoppas att han har möjlighet att komma tillbaka när studierna är klara. Lycka till med framtiden! 
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Med detta korta slutord vill jag rikta ert stort tack till alla er bowlingledare som kämpat för att hålla era 

föreningar och er verksamhet flytande under pandemin. Jag vill även rikta ett stort tack till de hallägare och 

hallpersonal som kämpat hårt under de restriktioner som gällt. Det har tärt hårt på hallarnas ekonomi och mitt 

råd till alla bowlare är att försöka gynna hallarna nu när verksamheten kommer igång igen. Träna någon extra 

timme, ta en extra fika och försök se tillvaron positivt. 

 

Med detta vill jag önska er alla en varm och skön sommar. Vi hoppas alla på en kommande säsong som går 

tillbaka till en mer normal vardag. 

 

 

 

Västerås 2022-05-31 

Joakim Ek 

Ordförande Västmanlands Bowlingförbund 

 

 
 

 

 

 

----------------------------------------- 
Joakim Ek, ordförande 

 

 

 

----------------------------------------  ----------------------------------------- 

Anders Ericsson, v. ordförande   Anton Dumke, sekreterare 

 

 

 

-----------------------------------------  ----------------------------------------- 

Pontus Moëll, kassör   Viktor Danielsson, ledamot 

 

 

-----------------------------------------  ----------------------------------------- 

Maria K. Årberg, ledamot    Jakob Bolin-Åsman, ledamot 

 

 

 
 

  

https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjK-dSX08viAhWntYsKHQS5A1IQjRx6BAgBEAU&url=https://sunshinebowlingcenter.com/&psig=AOvVaw2EkquJ1oyzMSDbcGURKm-l&ust=1559594114146453
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Förslag till motion att skicka vidare till SvBF 

 

 

 

Motion till Svenska Bowlingförbundet angående 
ändring av regelverket för Paratävlingar 
 

Svenska Bowlingförbundets styrelse ändrade 2021 klassindelningen för parabowlare utifrån en motion från 

Skånes Bowlingförbund. Vid ändringen beslutades dessutom att klassindelningen skall baseras på spelstyrka 

istället för snitt. Ändringen beslutades trots att Parakommittén emotsatt sig en ändring. 

 

Vid användande av klassindelningen under Action Jubal och Para-SM har vi kunnat konstatera att den nya 

klassindelningen ger en stor obalans i antalet startande i respektive klass. 

 

Vi är överens med Svenska Bowlingförbundet om att spelstyrka i de flesta fall ger en bättre jämförelse mellan 

spelare än snitt. Det bygger dock på att det i spelstyrkeberäkningen finns ett bra statistiskt underlag där 

spelarna kontinuerligt deltar i seriespel och tävlingar på normal nivå. För spelare med ett lägre deltagande i 

tävlingar och seriespel och där spelstandarden är lite lägre vill vi påstå att snitt är ett bättre mått för att jämföra 

spelarna mot varandra och vi anser att parabowlarna till största delen tillhör denna grupp. (Detsamma gäller för 

övrigt för nybörjarungdomar i lägre åldrar) 

 

Med anledning av ovanstående yrkar Västmanlands Bowlingförbund på följande: 

 

 Urvalsprocessen för klassindelningen inom paraverksamheten baseras på snitt istället för spelstyrka. 

Detta skall gälla vid inledning av säsongen 2022-2023. 

 

 Svenska Bowlingförbundet får i uppdrag att se över klassindelningen för att skapa förutsättningar för 

en jämnare fördelning av antalet startande i respektive klass. Detta skall vara klart och genomfört till 

Para-SM säsongen 2022-2023. 

 

 

Västerås 2022-06-07 

 

 

 

Joakim Ek 

Ordförande 

Västmanlands Bowlingförbund 
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 Förslag till motion att skicka vidare till SvBF 
 

 
Motion till Svenska Bowlingförbundet angående 
utredning av farmarlagens roll i Nationella 
Seriesystemet 
 

Möjligheten att delta i det Nationella Seriesystemet arrangerat av Svenska Bowlingförbundet är enligt vår 

mening att betrakta som en förmån och inte en rättighet.  

 

Tyvärr kan vi konstatera att denna förmån till viss del utnyttjats då föreningar för att vinna fördelar åsidosatt 

idrottens grundtanke med avseende på sportsligt uppträdande och rent spel. Detta har kunnat ske via dagens 

regelelverk i Blå Boken. 

 

Med anledning av ovanstående yrkar Västmanlands Bowlingförbund på följande: 

 

 En utredning tillsätts för att se över farmarlagens roll i det Nationella Seriesystemet. Vi är inte ute 

efter att avskaffa farmarlagen men vill skapa ett regelverk som prioriterar och skyddar ordinarie 

representationslag i serien genom att skapa större ”sportslig rättvisa” där möjligheter till toppning av 

farmarlag försvinner. 

 

 Utredningen skall presentera ett förslag på förändringar till ordförandekonferensen 2023 som därefter 

ger styrelsen mandat att införa eventuella förändringar till säsongen 2023-2024. 

 

 

Västerås 2022-06-07 

 

 

 

Joakim Ek 

Ordförande 

Västmanlands Bowlingförbund 
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 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1220  Inventarier  107 931,00  8 290,00  116 221,00
 1229  Ack avskrivn inventarier  -107 931,00  -2 763,00  -110 694,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  0,00  5 527,00  5 527,00

 S:a Anläggningstillgångar  0,00  5 527,00  5 527,00

 Omsättningstillgångar
 Fordringar

 1510  Kundfordringar  8 000,00  -8 000,00  0,00
 S:a Fordringar  8 000,00  -8 000,00  0,00

 Kassa och bank
 1920  Bank, PlusGiro  161 665,99  51,00  161 716,99
 1940  Bank, Övriga bankkonto  250 075,83  0,00  250 075,83
 S:a Kassa och bank  411 741,82  51,00  411 792,82

 S:a Omsättningstillgångar  419 741,82  -7 949,00  411 792,82

 S:A TILLGÅNGAR  419 741,82  -2 422,00  417 319,82

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2091  Balanserad vinst/förlust  -363 505,46  7 216,65  -356 288,81
 2098  Vinst/förlust föreg. år  7 216,65  -50 391,15  -43 174,50
 2099  Årets resultat  -43 462,50  42 311,50  -1 151,00
 S:a Eget kapital  -399 751,31  -863,00  -400 614,31

 Avsättningar
 2200  Jubileumsfond  -12 000,00  0,00  -12 000,00
 2210  BK Jetz minnesfond  -5 705,51  1 000,00  -4 705,51
 S:a Avsättningar  -17 705,51  1 000,00  -16 705,51

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -2 573,00  2 573,00  0,00
 S:a Kortfristiga skulder  -2 573,00  2 573,00  0,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -420 029,82  2 710,00  -417 319,82

 BERÄKNAT RESULTAT***  -288,00  288,00  0,00
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 817605-1558  Resultatrapport  Utskrivet:  22-06-01

 Preliminär  20:51
 Räkenskapsår: 21-05-01 - 22-04-30  Senaste vernr:  47
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 21-05-01 - 22-04-30

 Perioden  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3110  Deltagaravgifter  36 600,00  23 698,00
 3620  Licensavgifter  0,00  23 000,00
 3720  Riksbidrag (Stat/RF/SF)  19 575,00  32 714,00
 S:a Nettoomsättning  56 175,00  79 412,00

 S:a Rörelseintäkter mm  56 175,00  79 412,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp material och varor  0,00  -348,90
 4110  Direkta kostnader  -7 000,00  0,00
 4130  Deltagaravgifter  -4 350,00  -3 500,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -11 350,00  -3 848,90

 Bruttovinst  44 825,00  75 563,10

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -8 000,00  -8 000,00
 5420  Programvaror  -1 365,00  0,00
 5830  Kost och logi  -7 995,00  -19 111,00
 6310  Företagsförsäkringar  -3 043,00  -3 030,00
 6380  Förlust kortfristiga fodringar  -8 000,00  0,00
 6390  Övr kostnader  -9 615,00  0,00
 6570  Bankkostnader  -1 605,00  -1 877,60
 6980  Medlemsavgifter  -1 000,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -40 623,00  -32 018,60

 Personalkostnader
 7330  Bilersättningar  0,00  -370,00
 S:a Personalkostnader  0,00  -370,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -51 973,00  -36 237,50

 Rörelseresultat före avskrivningar  4 202,00  43 174,50

 Avskrivningar
 7830  Avskrivning Inventarier  -2 763,00  0,00
 S:a Avskrivningar  -2 763,00  0,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  1 439,00  43 174,50

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  1 439,00  43 174,50

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  1 439,00  43 174,50

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  1 439,00  43 174,50

 Resultat före skatt  1 439,00  43 174,50

 Beräknat resultat  1 439,00  43 174,50

 8999  Redovisat resultat  -1 151,00  -43 462,50
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